
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원지적과

정책: 종합민원 서비스 강화

단위: 고객만족민원행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

민원지적과 846,653 752,286 94,367

국 99,084 99,084 0

시 8,000 8,000 0

구 739,569 645,202 94,367

종합민원 서비스 강화 59,597 54,515 5,082

국 9,384 9,384 0

구 50,213 45,131 5,082

고객만족민원행정 운영 49,613 44,531 5,082

국 9,384 9,384 0

구 40,229 35,147 5,082

종합민원실 운영 40,229 35,147 5,082

201 일반운영비 21,866 16,784 5,082

01 사무관리비 19,834 14,752 5,082

○피복비 5,082 0 5,082

― 하복 2,178 0 2,178

― 동복 2,904 0 2,904

33,000원*2개*33인

88,000원*33인

기록유산의 전승 155,566 92,566 63,000

체계적 기록물 관리 155,566 92,566 63,000

기록관 운영 155,566 92,566 63,000

207 연구개발비 63,000 0 63,000

02 전산개발비 63,000 0 63,000

○정부3.0지자체선도사업공모선정(교:50백만원) 63,000 0 63,000

― 위치기반사전정보공개서비스

63,000 0 63,00063,000,000원*1식

지적관리 328,623 322,377 6,246

국 89,700 89,700 0

시 8,000 8,000 0

구 230,923 224,677 6,246

공유 재산 관리 59,756 53,904 5,852

공유재산 유지관리 59,756 53,904 5,852

201 일반운영비 57,516 51,664 5,852

01 사무관리비 16,211 10,359 5,852

○일반수용비 14,035 8,183 5,852

― 공유재산감정평가수수료 8,402 3,520 4,882

― 공유재산전자자산처분수수료 2,570 1,600 970

8,402,000원

2,570,000원

도로명주소정착 39,226 38,832 394

시 8,000 8,000 0

구 31,226 30,832 394

도로명주소활성화사업 39,226 38,832 394

시 8,000 8,000 0

구 31,226 30,832 394

308 자치단체등이전 12,898 12,504 394



부서: 민원지적과

정책: 지적관리

단위: 도로명주소정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 공기관등에대한경상적대행사업비 12,898 12,504 394

○도로명주소기본도유지보수 2,248 1,854 3942,248,000원

행정운영경비(민원지적과) 301,276 282,828 18,448

인력운영비 264,900 246,452 18,448

인력운영비 264,900 246,452 18,448

101 인건비 264,900 246,452 18,448

01 보수 99,896 96,615 3,281

○시간외근무수당(단가인상분)

3,281 0 3,28199,896,000원-기정96,615,000원

03 무기계약근로자보수 165,004 149,837 15,167

○'15년임금협약인상분및소급분

15,167 0 15,167165,004,000원-기정149,837,000원

재무활동(민원지적과) 1,591 0 1,591

보전지출 1,591 0 1,591

보조금 집행잔액 반환 1,591 0 1,591

802 반환금기타 1,591 0 1,591

01 국고보조금반환금 53 0 53

○가족관계등록사무(이자) 53 0 5352,440원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,538 0 1,538

○영구지적기록물전산화구축 1,538 0 1,5381,538,000원


